
 

7× v Praze | 45× v ČR

čtení na léto a na prázdniny

www.kanzelsberger.cz

Sirotčinec slečny Peregrinové 
pro podivné děti
Ransom Riggs
tajemné fotografie, mrazivé napětí 
a nezapomenutelný příběh

cena: 348,-

www.kanzelsberger.cz

Nevědomý svědek
Gianrico Carofiglio
právnický thriller 
z pera bývalého 
soudce v procesech 
s mafií

cena: 289,-cena: 169,-

Vrťapkův školní diář 
2012/2013
P. Morkes, P. Etry-
chová, T. Etrych
nový školní diář 
pro malé detektivy



Mládí furt v hajzlu
C. D. Payne
Deník Nickova 
syna Scotta 
Twispa

cena: 268,-

b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

 

cena: 198,-

Ježíš, Syn člověka
Chalíl Džibrán
další dílo Chalíla 
Džibrána, autora 
Proroka

V
Y
Š
E
H

R
A
D

cena: 299,-

Tvoje slza, 
můj déšť
Eva Lustigová
kniha rozhovorů 
s Arnoštem 
Lustigem

Zápisky malého tyranosaura
Pavel Tomeš
dalších 77 fejetonů z  týdeníku 
Sedmička

cena 199,-

Trapasy 
po francouzsku
T. Kuchenbe-
ckerová
jak nebýt Francou-
zům pro smích

229,-cena:

Portrét špionky
Daniel Silva
svět výzvědných 
služeb a jejich boj 
s terorem

cena: 299,-

cena: 249,-

Smrt králů
Bernard Cornwell
král Alfréd umírá, 
úsilí o sjednocení 
Anglie pokračuje

Pašerák snů
Daniel Krhut
autobiograficky 
laděná próza nabi-
tá beatnickou poe-
tikou 

cena: 269,-

Motiv koní
Dick Francis
další detektivka 
z dostihového 
prostředí

cena: 249,-



b
es

ts
el

le
ry

 a
 n

o
vi

n
ky

Bratrstvo
John Grisham
příběh z federální-
ho vězení plný 
překvapení

pouze: 249,-

Suši v duši
Eva Urbaníková
příběh Slovenky 
zamilované 
do Japonska 
a Japonce

cena: 249,-

Malování 
budoucnosti
Luisa Hay
příběhy každo-
denní magie

cena: 158,-

Portobello
Ruth Rendellová
psychologická detektivka 
z londýnské čtvrti Notting Hill

V YŠEHR AD

ruth
rendellovárendellová
PORTOBELLO

cena 298,-

Noční cirkus
Erin Mongerster-
nová
souboj dvou kou-
zelníků v magic-
kém cirkusu

cena: 299,- cena: 249,-

Kapitán Tomáš 
Ujfaluši
Petr Čermák
autorizovaná kniha 
o vynikajícím 
fotbalistovi

Apple: cesta
k mobilům
Patrick Zandl
tajemství úspěchu 
technologií 
společnosti Apple

cena: 299,-

Theodor Pištěk
Radim Kratochvíl
ikona prvorepubli-
kového filmu

cena: 259,-

Charakter
Jiří Šimáček
od autora temně 
humoristického 
románku 
Snaživky

cena: 269,-



p
ro

 c
el

o
u

 r
o

d
in

u

cena: 199,-

Můj první rok
památníček vašeho 
děťátka

Zbavte mě toho 
pitomce / Sundejte 
ze mě tu mrchu
Klára Samková
jak přežít rozvod

cena: 229,-cena: 449,-

Asterix V-VIII
druhý díl souboru 
o dobrodružstvích 
galského hrdiny

Andělé, kteří 
pomáhají
Doreen Virtue
pravdivé příběhy 
lidí, kteří se setkali 
s anděly

cena: 260,-

Varovné signály očkování
Anna Strunecká
praktické rady a legislativa 
očkování

cena: 199,-

Fotbalový deník 
J. Bosáka
Jaromír Bosák
zápisky z Eura 
2012

cena: 249,-

Naboso
Daniel Howell
50 důvodů, 
proč zout boty

cena: 199,-

Horoskopy 2013
Olga Krumlovská
jaká budoucnost 
čeká vaše 
znamení?

cena 279,-

Euro 2012 
Karel Felt
Španělé přepsali 
historii, Češi se 
neztratili

cena: 349,-



p
ro

 d
ět

i a
 m

lá
d

ež

cena: 249,-

Doba ledová: Ledová 
dobrodružství
dobrodružství, která 
ve filmu neuvidíte

Encyklopedie 
pro zvídavé děti
ilustrace, fakta 
a příběhy

cena: 499,-

Zhoubné houby
Radomír Socha
o houbách hravě v dětském 
prázdninovém příběhu

cena 255,-

cena: 199,-

Čtyři a půl kama-
ráda a poklad na 
školních záchodech
Joachim Friedrich
Kalleho detektivní 
kancelář opět 
v akci

cena: 199,-

Velkej frajer Nate 3
Lincoln Peirce
frajer Nate opět 
v akci, tentokrát 
u skautů

cena: 229,-

Démon z Hex Hall
R. Hawkinsová
jak to chodí 
v nápravném zaří-
zení pro démony?

Strašidelný zámek
David Glover
staň se detekti-
vem ve světě 
čísel!

cena: 129,- cena: 219,-

Malý princ 
a planeta hudby
Moebius
další pokračování 
komiksových 
příběhů

cena: 249,-

Zlopoustevník 
Šáchor
Petr Procházka
dobrodružství 
ovčáka Jakuba 
a jeho přátel 
ve Starém světě



Na našem e-shopu 
Dumknihy.cz najdete 
více než 5 000 
učebnic ze všech 
oborů. Nabízíme 
zde také již těžko 
dostupné tituly. English in Mind

H. Puchta, 
J. Stranks
učebnice angličtiny 
pro střední školy

cena: 385,-

English 
conversation
J. Mothejzíková
konverzace pro 
středně pokročilé

cena: 185,-

Angličtina
E. Lacinová,
Š. Kadlecová
pro 8. ročník ZŠ

cena: 160,-

Project 1
Tom Hutchinson
známá a osvědčená 
učebnice

cena: 330,-

Dějiny výtvarné 
kultury 1
Bohumír Mráz
od pravěku po gotiku

cena: 199,-

Základy 
společenských věd
I. Gillernová, 
J. Buriánek
psychologie 
a sociologie pro 
středoškoláky

cena: 185,-

Základy ekologie 
a ochrany životního 
prostředí
Martin Braniš
ucelený přehled pro 
střední školy

cena: 290,-

Ekonomika 1
P. Klínský, O. Műnch
pro OA a další 
střední školy

cena: 170,-

učebnice



Stavební materiály
M. Dědek, F. Vošický
pro 1. ročník SPŠ 
stavebních

cena: 269,-

Stavební mechanika
Jiří Dvořák
pro 2. a 3. ročník 
SPŠ stavebních

cena: 240,-

Pediatrie II
V. Volf, H. Volfová
učebnice pro 
budoucí zdravotní 
sestry

cena: 370,-

Hospodářské výpo-
čty pro střední školy
Bohuslav Eichler
praktické postupy 
pro školy i domác-
nosti

cena: 160,-

Technologie I
R. Liška, J. Macík
pro 1. ročník oborů 
lakýrník, malíř 
a malíř-natěrač

cena: 150,-

Čítanka výkresů 
ve stavebnictví
Antonín Doseděl
příklady výkresů 
pozemních staveb

cena: 290,-

Geodézie
P. Hánek, P. Koza
pro SPŠ stavební

cena: 305,-

Zdravověda II pro 
obor Kosmetička
Stanislav Trojan
biologie člověka

cena: 290,-

Materiály pro 
učební obor 
Instalatér
Jaroslav Dufka
materiály a jejich 
použití

cena: 190,-

Materiály I
Václav Krs
učebnice pro 
kosmetiku

cena: 235,-

Oděvní stroje 
a zařízení I
Václav Haas
rozdělení a popis 
šicích strojů

cena: 239,-

Strojírenská 
technologie III
J. Řasa, V. Gabriel
metody, stroje 
a nástroje pro 
obrábění

cena: 259,-



P
ro

 č
le

ny
 v

ěr
no

st
ní

ho
 K

lu
b

u 
K

a
nz

el
sb

er
g

er
 n

a
 v

še
 s

le
va

 5
 %

. 
N

a
b

íd
ka

 a
 a

kč
ní

 c
en

y 
p

la
tí 

d
o

 3
1.

 s
rp

na
 2

01
2.

N
er

uč
ím

e 
za

 t
is

ko
vé

 c
hy

b
y.

cena 265,-

13. komnata milenek
nevěra v přímém přenosu, 
aneb když láska bolí
Kniha 13. komnata milenek autorů Sofie 
Králové a Tomáše Kristla je inspirovaná 
skutečným příběhem milostného trojúhelníku. 
Autoři knihy zpracovali vlastní příběh nevěry 
a paralelního vztahu a nevěru se snaží čtenáři 
přiblížit ze všech úhlů pohledu a takříkajíc 
zevnitř vztahu. Na podzim autoři chystají volné 
pokračování této zajímavé knihy, pro více 
informací sledujte webové stránky našeho 
e-shopu Dumknihy.cz. 


